

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Reel Kesim Güven Endeksi	Nisan		104,1
10:00	Türkiye	Kapasite Kullanımı (%)	Nisan		74,4
11:00	Almanya	IFO İş Ortamı Güven Endeksi	Nisan	85,2	86,7
11:00	Almanya	IFO Mevcut Değerlendirme Endeksi	Nisan	85,4	85,7
11:00	Almanya	IFO Beklenti Endeksi	Nisan	85,0	87,7
15:30	ABD	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi	Mart	0,2	0,2
15:30	ABD	Dayanıklı Mal Siparişleri - Aylık (%)	Mart-Ö	2,0	1,0
15:30	ABD	Ulaşım Hariç Mal Siparişleri - Aylık (%)	Mart-Ö	0,3	0,7
15:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin)	19-Nis	220	215
17:00	ABD	2. El Konut Satışları (mn)	Mart	4,1	4,3
17:00	ABD	2. El Konut Satışları - Aylık (%)	Mart	-3,1	4,2
18:00	ABD	Kansas City Fed İmalat Endeksi	Nisan		-2,0

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Yurt içi piyasaların tatil olduğu sırada küresel piyasalar ABD Başkanı Trump'tan gelen tarife mesajlarını takip etti. Trump, ABD'nin Çin ile adil bir anlaşma yapacağını sinyalini verirken, Çin için önümüzdeki iki-üç hafta içinde yeni bir gümrük vergisi oranının belirlenebileceğini de sözlerine ekledi. Bu sabah Çin ve Japonya endeksleri pozitif, Hong Kong endeksleri ise negatif seyriler izliyor. ABD Başkanı'nın Çin'e yönelik söylemlerini yumuşatması ve Fed Başkanı Jerome Powell'i görevinden almayı düşünmediğini açıklaması ile ABD endeksleri dün alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,07, S&P500 %1,67 ve Nasdaq %2,50 değer kazancı ile günü tamamladı. Karışık mesajlar sonrası bu sabah ABD vadelilerinde seyrir negatife dönerken, Avrupa vadeliileri de satıcılı seyreliyor.

ABD'de veri tarafında dün PMI verileri gündemdeydi. Ekonomik aktivitenin öncü göstergesi olan PMI imalat sektörü için nisan 50,2'den 50,7'ye yükselerek sektör faaliyetlerinin hızlandığına işaret ederken, hizmet sektörü için 54,4'ten 51,4'e gerileyerek beklentilerin altında kaldı. İmalat sektöründeki ılımlı iyileşmeye karşın hizmet PMI'daki 3 puanlık sert düşüş ile bileşik PMI 53,5'ten 51,2'ye geriledi. Endeks 50 değerinin üzerinde kalarak ekonomik aktivitenin genişleme bölgesinde kaldığına işaret ederken, dolar endeksi veriler ile yükselişe geçti. Endeks bu sabah ise 99,7 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,35 seviyelerinde hareket ediyor. Bugün de ABD'de dayanıklı mal siparişleri ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları verileri gündemde olacak. PMI verileri Euro Bölgesinde ABD'ye benzer şekilde imalat sektöründe beklenenden iyi bir tabloya, hizmet sektöründe ise sürpriz bir düşüşe işaret etti. Bölgeye ilişkin imalat PMI nisan 48,7'ye yükselerek hafif bir artış kaydederken, hizmet PMI 51,0 seviyesinden 49,7'ye gerileyerek sektör için sürpriz bir daralma sinyali verdi. İngiltere'de ise hem imalat hem de hizmet PMI nisan 52,5'ten 48,9'a geriledi. Veriler ardından EURUSD 1,1340, GBPUSD 1,3270 seviyelerinde hareket ediyor.

23 Nisan tatili öncesinde BIST100 endeksi Salı gününü %0,10 değer kaybı ile 9.312 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 84,1 milyar TL oldu. Tatil ardından dolar/TL yeni güne 38,29 seviyelerinden başlıyor. 5 yıllık CDS primi ise 327 seviyelerinde hareket ediyor. Bugün yurt içinde nisan ayına ilişkin reel kesim güven endeksi ve kapasite kullanım oranı verileri açıklanacak.

Ons altın rekor seviyelerinden gerilemesini sürdürürken bu sabah 3.322\$ seviyelerinde, ons gümüş ise altından pozitif ayrılan bir seyrir ile 33,40\$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 68,5\$ üstünden 66,2\$ seviyelerine gerilerken, Bitcoin 92.700\$ ile şubat ayından bu yana en yüksek seviyelerinde hareket ediyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1365–1,1440 aşağı yönde 1,1265–1,1200 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3339–1,3423 aşağı yönde 1,3237–1,3121 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.386\$–3.500\$, aşağı yönde 3.292–3.200\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 33,69\$–34,90\$, aşağı yönde 32,54\$–31,59\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 980\$–1.000\$, aşağı yönde 950\$–930\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 38,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 37,4954 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 9.382–9.495, aşağı yönde 9.167–9.000 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan tüketici güven endeksi, nisan ayında %2,3 oranında azalarak 83,9 oldu. Mevcut dönemde hanenin maddi durumu 69,1'e gerilerken gelecek 12 aylık dönemde hanenin maddi durum beklentisi 84,3 olarak kaydedildi.
- TCMB verilerine göre Finansal Hizmetler Güven Endeksi nisanda geçen aya göre 7,4 puan yükselerek 177,7 seviyesinde gerçekleşti.
- IMF'nin Küresel Ekonomik Görünüm raporunda Türkiye'nin büyüme beklentisi 2025 için %2,7'ye yükseltildi. IMF Türkiye'nin büyüme hızının para politikasındaki son dönüşümler nedeniyle 2026 yılında %3,2'ye çıkmasını öngördü. IMF, 2024 yılı için ortalama enflasyon beklentisini %33'ten %35,9'a çıkarırken, 2026 yılı için beklentisini %22,8 olarak belirledi.
- Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Türk piyasalarında yaşanan dalgalanmanın finansal kurumların kredi notu görünümünde bozulmaya neden olabileceğini belirtti. Raporda döviz volatilitesine olan duyarlılığı nedeniyle en fazla bankaların etkilenebileceği, banka dışı finansal kurumlarda ise daha kısa vadeli etkilere yol açabileceği ifade edildi.
- AFAD'dan yapılan açıklamada, İstanbul'da Silivri açıklarında önce 3.9 ardından da 6.2 büyüklüğünde iki deprem meydana geldi.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye ekonomisini istikrara kavuşturmak amacıyla uyguladıkları programın yolunda gittiğini belirterek, küresel ekonomideki belirsizliğe karşı ihtiyatlı, sorumlu ve sürdürülebilir makroekonomik politikalara sadık kaldıklarını ifade etti. Son dönemde yaşanan küresel dalgalanmaların, enflasyonu hem aşağı hem de yukarı çekebilecek faktörler barındırdığını belirten Şimşek, petrol fiyatlarındaki düşüşün ve sıkışan finansal koşulların enflasyonu aşağı çekebileceğini anlattı. Bakan Şimşek, "Sonuç olarak, enflasyonun programın hedef bandı içinde kalması muhtemel." diye konuştu.
- Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ABD'ye gelecek ay yapacağı ziyarette yüzde 10 gümrük vergisinin kaldırılmasına ilişkin Türkiye'nin beklentisini dile getireceklerini bildirdi.
- Dünya Bankası, Türkiye'nin bu yıla ilişkin ekonomik büyüme tahminini %2,6'dan %3,1'e yükseltti. 2026'ya ilişkin tahmin ise %3,8'den %3,6'ya indirildi.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, ABD Hazine Bakanı Scott Bessent ile bir araya geldi. Açıklamada "Bu bağlamda, tarafımızca yatırım ve ticaret, ulaştırma ve enerji alanlarındaki iş birliği fırsatlarına değinilmiş, savunma sanayii alanında işbirliğinin geliştirilmesini teminen mevcut kısıtlamaların kaldırılmasının önemi vurgulanmıştır. Türkiye'de yürütülen ekonomik istikrar programı hakkında bilgi verilmiştir." denildi.
- TCMB Başkan Yardımcısı Hatice Karahan, Washington'daki IMF/Dünya Bankası toplantıları çerçevesinde düzenlenen Uluslararası Finans Enstitüsü etkinliğinde yaptığı konuşmada, "Bu çalkantılı dönemde bizim için önemli olan güçlü para politikası duruşumuzla ilgili mesaj vermektir. Parasal duruşumuzdaki sıkılık, bu dalgalı zamanların üstesinden gelmemiz için ana risk yönetim aracı olacaktır" dedi. Karahan, Türk hükümetinin harcama hedeflerine bağlılığının eninde sonunda dezenflasyon baskılarını artıracığını savundu.
- TCMB ve Kazakistan Cumhuriyeti Merkez Bankası, Türk lirası-Kazakistan tengesi ikili para takası (swap) anlaşması imzalandı. Swap anlaşmasının, iki merkez bankası arasında azami 28 milyar Türk lirası veya 423 milyar Kazakistan tengesi değerinde yerel para birimi takasına imkân sağlayacağı bildirildi. Geçerlilik süresi 3 yıl olan anlaşmanın, tarafların karşılıklı uzlaşısı üzerine uzatılabileceği belirtildi. (Basın duyurusuna ulaşmak için [tıklayınız](#).)
- TCMB Başkanı Fatih Karahan, Washington'da yaptığı sunumda, yeniden dolarizasyon riskinin kararlı sıkı politika ile önlendiğini, dezenflasyonun devam ettiğini ancak risklerin hala canlı olduğunu değerlendirdi. Para politikasının bu dönemde proaktif bir yaklaşım içinde olduğunu vurgulayan Karahan, kur geçişkenliğinin ılımlı düzeyde olduğunu, bunun da fiyatlama davranışındaki düzelmeye yansıdığını dile getirdi.

Avrupa

- Euro Bölgesinde tüketici güven endeksi nisanda -16,7'ye gerileyerek beklentilerin altında kaldı.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, ABD'nin tarifeleriyle Çin'in ihracatlarını Avrupa'ya yönlendirmesiyle birlikte dezenflasyonist bir etki yaratabileceğini söyledi.
- S&P Global tarafından hazırlanan HCOB (Hamburg Ticaret Bankası) nisan ayı öncü PMI verilerine göre, Almanya'da martta 51,3 olan bileşik PMI, nisanda 49,7'ye geriledi. Dört aydır ilk defa faaliyetlerde büyümeyi gösteren 50 seviyesinin altına düşen bileşik PMI'ya ilişkin piyasa beklentisi de nisanda 50,5'e gerilemesi yönündeydi. Ülkede hizmet sektörü PMI da nisanda 50,9'dan 48,8'e gerileyerek son 14 ayın en düşük seviyesine indi. İmalat sanayi PMI ise söz konusu ayda 48,3'den 48,0'e düştü.
- S&P Global ile Hamburg Ticaret Bankası (HCOB) verilerine göre, Euro Bölgesinde martta 50,9 olan bileşik PMI, nisanda 50,1'e inerek son 4 ayın en düşük seviyesini gördü. Mart ayında 48,6 olan imalat sanayi PMI ise nisanda 48,7'ye yükselerek son 27 ayın en üst seviyesine ulaştı. Bu dönemde hizmet sektörü PMI ise 51,0'den 49,7'ye inerek son 5 ayın en alt seviyesinde ölçüldü.
- İngiltere'de nisan ayında imalat PMI 44,9'dan 44,0'a düştü. Hizmet PMI da bu dönemde gerileyerek 52,5'ten 48,9'a düştü. Ayrıca, gelecekteki faaliyetler endeksi Nisan 2020'den bu yana en düşük seviyeye ulaştı. Böylece bileşik PMI beklentilerden daha sert bir düşüşle 51,5'ten 48,2'ye geriledi.
- İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, küresel ticaretteki çalkantının ekonomik büyüme üzerindeki riskini çok ciddiye aldıklarını söyledi. Bailey, açık bir ekonomi olarak İngiltere'nin küresel aksaklıktan etkileneceğini söyledi. Bailey, IMF'nin Salı günü yayınlanan 2025 küresel ve İngiltere ekonomik büyüme tahminlerindeki keskin düşüşe işaret etti.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Klaas Knot, ticaret tarifelerinin Euro Bölgesindeki ilk etkisinin ekonomik büyümeyi azaltmak olacağını, ancak daha sonra enflasyonu yukarı çekebileceğini söyledi. Knot'ın aktardığı modellere göre, AB mallarına uygulanan kalıcı %25'lik bir ABD tarifi, Euro Bölgesi GSYİH

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



büyümesini yaklaşık 0,3 puan düşürecek ve Avrupa'nın kendi misilleme ithalat vergilerini uygulaması durumunda bu zarar daha da kötüleşecek. Knot, bu etkilerin tarifelerin uygulanmasından sonraki ikinci yılda geçerli olacağını, ardından kısmen de olsa hafifleyeceğini söyledi. Knot, daha ilerleyen dönemde, küresel tarifelerin Euro Bölgesinde fiyat enflasyonunu yukarı itecek şekilde tedarik zincirlerini sıkıştırabileceğini, ancak bu hesaplamaların modellenmesinin zor olduğunu belirtti.

- Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Francois Villeroy de Galhau, ECB'nin hedef enflasyona ulaşmaya yakın olduğunu ancak bu yıl faiz oranlarını daha da düşürmesinin muhtemel olduğunu söyledi.
- Bundesbank Başkanı Joachim Nagel, Almanya ekonomisinin 2025'te "hafif bir resesyon" yaşayabileceğini ve ilk kez üç yıl üst üste küçüleceğini söyledi. Nagel, gümrük tarifeleriyle ilgili enflasyon etkisinin Avrupa'dan ziyade ABD'de daha çok bir faktör olduğunu, Avrupa'da ise endişenin vergilerin neden olduğu ekonomik stres üzerine odaklandığını söyledi. Nagel ayrıca, ihracat ve sanayiye dayalı Alman ekonomik modelinin sarsıldığını, sanayi üretiminin 2017'nin sonundan bu yana düşüşte olduğunu, ancak zorluklara uyum sağlayabileceğini kanıtladığını ekledi.

ABD

- Fed Başkan Yardımcısı Philip Jefferson, Fed'in fiyat istikrarı ve maksimum istihdam hedeflerinin ekonomik hareketliliğe yardımcı olabileceğini söyledi. Jefferson, sıkı bir işgücü piyasasının düşük gelirli çalışanların maaşlarını artıracığını ve bunun ücret eşitsizliğini iyileştirebileceğini dile getirdi. Fed yetkilisi, düşük ve istikrarlı enflasyonun nominal ücret artışlarının aşınmamasını ve ihtiyaçların karşılanabilir olmasını sağlayacağını da belirtti.
- Uluslararası Para Fonu (IMF) Ekonomi Danışmanı ve Araştırma Direktörü Pierre-Olivier Gourinchas, ABD ekonomisi için bir resesyon öngörmediklerini ancak bu yöndeki olasılığın yükseldiğini ifade etti. ABD'de ekonomisinde önemli bir yavaşlama öngördüklerini belirten Gourinchas, ülke ekonomisinin büyüme hızının bu yıl %1,8 olacağını tahmin ettiklerini söyledi. Gourinchas, ocak ayındaki tahminlerine kıyasla ABD ekonomisinin büyüme beklentisinde 0,9 puanlık aşağı yönlü bir revizyon olduğuna işaret ederek, ancak ülke ekonomisi için öngörülen büyüme oranının bir resesyon olmadığını kaydetti.
- ABD Başkanı Donald Trump, merkez bankasının faiz oranlarını daha hızlı düşürmemesi nedeniyle hayal kırıklığına uğramasına rağmen, Fed Başkanı Jerome Powell'ı görevden alma niyetinde olmadığını söyledi. Trump ayrıca Çin'e uygulanacak gümrük vergisinin %145 gibi yüksek bir rakam olmayacağını, önemli ölçüde düşeceğini de duyurdu.
- Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, tarifelerin ve bunların enflasyon ve ekonomi üzerindeki beklenen etkisinin kısa vadeli borçlanma maliyetlerinin ne kadar ayarlanmasını gerektireceğini bilmek için henüz çok erken olduğunu söyledi. Kashkari, "Faiz oranlarının patikasında neler olacağını değerlendirmek için henüz çok erken" dedi. Tarifelerin tek başına enflasyonu yeniden hızlandırmayacağını mantıklı olduğunu belirtirken, son dönemdeki yüksek enflasyonun Fed'in bu riski göz ardı edemeyeceği anlamına geldiğini söyledi. Tarifelerin muhtemelen büyümeyi de yavaşlatacağını kaydeden Kashkari, bu kombinasyonun Fed için gerilim yaratacağını, çünkü bankanın aynı anda yükselen enflasyon ve yükselen işsizlikle mücadele edemeyeceğini ifade etti.
- ABD'de imalat sanayi PMI, nisanda 50,7 ile piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Bu dönemde 2 ayın en yüksek seviyesini kaydeden endeks, imalat sektöründe genişlemeye işaret etti. ABD'de hizmet sektörü PMI ise nisanda aylık 3,0 puan azalışla 51,4'e düştü. Azalmasına rağmen hizmet sektöründe genişlemeye işaret eden endeksin 52,6 değerini alacağı tahmin ediliyordu. İmalat ve hizmet sektörlerini kapsayan bileşik PMI da nisanda aylık bazda 2,3 puan azalarak 51,2'ye indi.
- ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama faiz oranı geçen hafta %6,90'a çıktı. Mortgage başvuruları geçen hafta önceki haftaya kıyasla %12,7 azaldı.
- ABD'de yeni konut satışları, martta %7,4 artarak piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Ülkede yeni konut satışları, martta yıllık bazda da %6 yükseldi.
- Cleveland Fed Başkanı Beth Hammack, koşulların Fed'in bilançosundaki devam eden azaltmaları hala desteklediğini ve büyük bir belirsizliğin ortasında şu anda para politikasını değiştirme zamanı olmadığını da kaydetti. Hammack, "Para politikasıyla ilgili olarak önleyici davranmak için iyi bir zaman değil" dedi ve faiz oranları konusunda harekete geçmeden önce verilerin nasıl geldiğini görmek için sabırlı olma zamanı olduğunu ekledi. Hammack, "Sistemde hala aktif yönetime gerek kalmayacak kadar fazla rezervimiz var gibi görünüyor" dedi. Fed'in varlıklarını küçültme sürecinde daha fazla alan olduğunu belirten Hammack, Fed'in varlıklarını çok büyük tutmanın finansal istikrar için riskleri olduğunu söyledi. Hammack, zamanla Fed'in kısa vadeli oynaklıklardaki dalgalanmaları yönetmek için geçici piyasa müdahalelerinin gerekebileceğini söyledi.
- ABD Başkanı Donald Trump, birçok ülkeyle aktif şekilde gümrük tarifeleri konusunda görüşmelerin sürdüğünü belirterek, "Çin ile adil bir anlaşma yapacağız." dedi. Trump, Çin'e uyguladıkları %145'lik tarifenin yüksek olduğunu ancak Pekin'le gümrük konusunda bir anlaşmaya varana kadar bu tarifenin düşürülmeyeceğini söyledi.
- Trump, Fed Başkanı Jerome Powell ile henüz konuşmadığını ancak konuşabileceğini belirterek, "Faiz oranlarını düşürmeyerek hata yaptığımıza inanıyorum. Faiz oranlarını çok yüksek tutuyor." diye konuştu. Kanada'ya %25 tarife uygulandığını anımsatan Trump, bu oranın otomobillere yönelik artabileceğini belirtti. Otomobil ve otomobil parçalarına yönelik tarife ayarlaması düşünüp düşünmediğine yönelik soruya Trump, "Hayır, şu anda bunu düşünmüyoruz ancak bir noktada yükselebilir." cevabını verdi.
- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent Çarşamba günü yaptığı açıklamada, Başkan Donald Trump yönetiminin dünyanın en büyük iki ekonomisi arasındaki resesyon korkularını artıran ticaret savaşını yumuşatmaya açık sinyaller vermesiyle birlikte, ABD ve Çin arasındaki yüksek tarifelerin sürdürülebilir olmadığını söyledi. Bessent, Çin ürünlerine uygulanan %145 ve ABD ürünlerine uygulanan %125 tarifelerin ticaret görüşmelerinin başlayabilmesi için düşürülmesi gerektiğini, ancak Trump'ın bu adımı tek taraflı atmayacağını söyledi.
- ABD'de 12 eyalet, Başkan Donald Trump yönetiminin devreye aldığı yüksek gümrük vergilerinin durdurulması için dava açtı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- Goldman Sachs ekonomistleri mart ayına kadar olan üç aylık dönemde ABD ekonomisinin %0,1 büyüdüğünü tahmin ettiklerini bildirerek, tahminlerini daha önce açıkladıkları %0,4 büyümeye beklentisine göre aşağı çektiler.

Asya

- Nomura ekonomistleri Japonya Merkez Bankası'nın gelecek hafta yapacağı toplantısında politika faiz oranını mevcut seviyesinde bırakmasının beklendiğini ancak faiz artırmaya yönelik duruşunu da sürdürebileceğini belirtti.
- ABD Başkan Yardımcısı JD Vance, ABD ve Hindistan'ın beraber büyüyerek ticaret, savunma ve enerji sektörlerinde birlikte çalıştığı ve iki tarafın da kazançlı çıktığı bir ortaklık kurması konusunda ABD Başkanı Donald Trump'ın istekli olduğunu söyledi.

Dünyadan

- Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, savaşın sona erdirilmesine yönelik tam ve koşulsuz ateşkesin sağlanması için Rusya ile görüşmeye hazır olduklarını söyledi.
- ABD Başkanı Donald Trump, Rusya-Ukrayna sürecinde barış anlaşmasına yakın olduklarını kaydederek, "Rusya'nın anlaşmaya hazır olduğunu düşünüyorum. Bence Rusya ile bir anlaşmaya ulaştık, şimdi Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy ile anlaşmamız gerekiyor." dedi.
- IMF, ticaret gerilimlerinin hızla tırmanması ve politika belirsizliklerinin artması nedeniyle küresel ekonomik büyümeye tahminlerini bu yıl için %2,8'e ve gelecek yıl için %3,0'e düşürdü. Fon'un ocak ayında yayımlanan tahminlerinde, dünya ekonomisinin bu yıl ve gelecek yıl %3,3 büyümesi öngörülmüştü. IMF, ABD'nin tarifelerinin finansal piyasalarda dalgalanmaları artırdığını, büyümeye beklentilerini zayıflatıldığını ve riskleri yükselttiğini belirterek, küresel kamu borcunun Gayrisafi Yurt İçi Hasıla'ya (GSYH) oranının bu yıl %95,1'e çıkmasının beklendiğini bildirdi.
- ABD Başkanı Donald Trump, ABD-İran müzakereleri devam ederken, İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu ile görüşmesinin ardından "her konuda aynı tarafta oldukları" mesajını verdi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.